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מ"ת 11154/09/15 – מדינת ישראל נגד טאופיק אלחרומי
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

25 ספטמבר 2015 מ"ת 11154-09-15 מדינת ישראל נ' אלחרומי(עציר)
11169-09-15  

לפני כבוד השופט אריאל חזק
מדינת ישראל המבקשת

נגד
טאופיק אלחרומי (עציר) המשיב

נוכחים

ב"כ המבקשת - עו"ד ג'ראר

המשיב וב"כ עו"ד אבנר שמש

החלטה

מדובר בבקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, וזאת לאחר שהוגש כנגדו כתב אישום המייחס לו בין היתר עבירות של
ייצור, הכנה והפקה, החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, וכניסה למקום צבאי.

עפ"י כתב האישום, במועד לא ידוע שתל המשיב או מי מטעמו, בתוך סבך בנחל סכר 275 שתילי סם מסוג קנאבוס על
גידל את שתילי הסם, דאג להשקייתם. מדובר בשתילי סם שהגבוהים ו-5 מ' רוחב. המשיב  שטח של כ-150 מ' אורך 
משקל שוטרים.  ע"י  ונעצר  הסם  שתילי  להשקות  המשיב  הגיע   30.8.15 וביום  מ',  כ-1.5  של  לגובה  הגיעו  מביניהם 

נטו. ק"ג   79 שנתפסו  השתילים 

שוטרים דוחות  מצויים  החקירה  בחומר  כי  המבקשת,  ב"כ  ציין   ,24.9.15 מיום  שבפני  הדיון  ובמהלך  המעצר  בבקשת 
למקום הגיע  כי  הודעות המשיב  קיימות  וכן  הסם  שתילי  להשקות  והחל  למקום  הגיע  כי המשיב  והעידו  במקום  שנכחו 
ברכב שהיו בו כדי מים. כן צויין כי תגובתו של המשיב לעיכובו, היתה כי הוא הגיע למקום על מנת להשקות גמליו, אך

במקום לא נצפו כלל גמלים.

נכחו שלושה וזאת על אף שבמקום  כי רק שוטר אחד ראה את המשיב משקה שתילים במים,  ציין מצידו  ב"כ המשיב 
שוטרים. עוד לדבריו נמצאו סתירות בגירסאות השוטרים. לטענתו, מכשיר הקשר נתפס על המשיב, הינו עפ"י טענתו,
מכשיר קשר שהוא מצא במקום. כמו כן לדבריו לא נסתרה לכאורה טענת המשיב, כי גמלים יכלו להימצא בשטח. בנוסף
נשתלו בתקופת גודלם  ומובן שהשתילים עפ"י  כחודשיים במאסר,  לפני  כי מדובר במשיב ששהה עד  ב"כ המשיב,  טען 
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היותו במאסר.

עיון בחומר הראיות מעלה כי בתיק החקירה קיימת עדות שוטר שמספרו 202, שזיהה את המשיב, כאשר בידו האחת
וזאת לאחר שהשוטר שמע רעש של ועפ"י החשד, השקה המשיב שורות של שתילים  צינור,  ובידו השניה  מכשיר קשר 

השקייה.

כמו כן קיים דוח פעולה של השוטר מיכאל היישריק, ששמע רעש של מנוע מגיע וצעדים של אדם ושבירת ענפים ולאחר
מכן זיהה אדם שהחזיק מכשיר קשר בידו השמאלית ובידו הימנית החזיק צינור גינון ירוק.

כשהגיעו לאדם, רכב הגיפ החל בנסיעה, כאשר צינור הגינון מחובר לאותו רכב, ומן הרכב נפלו שני כדים שחורים שמים
נשפכו מהם. בחקירתו במשטרה העיד אותו שוטר כי זיהה את החשוד משקה שתיל באמצעות הצינור.

עיון בראיות שהוצגו לעיל מעלה כי מדובר בראיות לכאורה בעלות משקל ממשי כנגד המשיב. הסבריו של המשיב כי הגיע
למקום כדי להשקות גמליו, לא נשמעו לכאורה כהסברים רציניים, וזאת מאחר שדובר בשטח סבוך, ולא נמצא שום סימן

להימצאות גמלים בשטח האמור. עוד יצויין כי מדובר בשטח צבאי מסומן שבו מתאמנות יחידות צה"ל.

זאת ועוד, המשיב הודה כי החזיק מכשיר קשר ביד, ומתוך דבריו עולה כי הגיע ברכב הגיפ שנראה לכאורה במקום ועליו
זוהו כדי המים שחוברו לצינור. לא זאת אף זאת, בחלק מחקירותיו שמר המשיב על זכות השתיקה.

בנסיבות האמורות לעיל ניתן לקבוע כי קיימות ראיות ברף גבוה לכך שהמשיב הגיע למקום ע"מ להשקות השתילים, וכך
ביצע לכאורה, לפחות חלק מן העבירות המיוחסות לו בכתב האישום. זאת ועוד, מדובר במשיב שעד לפני מספר חודשים
החזקה מן  הקמה  למסוכנות  בנוסף  ממנו,  העולה  המסוכנות  ומכאן  בסם,  בסחר  סיוע  של  עבירה  בגין  מאסר  ריצה 

שבחוק.

יחד עם זאת, מדובר במשיב שהראיות העומדות כנגדו הינן כי השקה שתילי הקנאביס ולא כי שתל אותם.

לאור האמור לעיל, לא יהיה מקום לשחרר המשיב בשלב זה.

קודמות, למעט ההרשעה שבגינה ולאור העובדה שמדובר במשיב חסר הרשעות  גילו של המשיב  לאור  זאת,  עם  יחד 
ריצה תקופת מאסר, מצאתי לנכון לקבוע כי בתיק זה תינתן הוראה לשרות המבחן לבחון שחרור המשיב לחלופת מעצר,

במידה ותימצא חלופה שתאיין באופן מלא את מסוכנותו.

לאור האמור לעיל אני מורה על מעצר המשיב עד החלטה אחרת.
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אני דוחה הדיון לצורך קבלת תסקיר שירות המבחן ליום 21.10.15 שעה 10:00 בפני כב' השופט אבו טהה.

החלטה זו תועבר לשירות המבחן.

המשיב יובא ע"י שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ו, 25/09/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט
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